РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» декабря 2022 г.                                                                             № 661
п. Дубровка

О распределении фонда оплаты труда муниципальных образовательных организаций Дубровского района на 2023 год.

             На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273, учитывая Постановление Правительства Брянской области от 22.01.2016 года  № 22-п «Об утверждении Порядка формирования и использования фонда оплаты труда работников государственных учреждений Брянской области», постановление  администрации Дубровского района от 25 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Дубровского района», а также в целях повышения эффективности и установления единообразного подхода при распределении субвенции на финансовое обеспечение деятельности муниципальных образовательных организаций Дубровского района

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить фонд оплаты труда – субвенцию на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования общеобразовательных организациях Дубровского района на 2023 год согласно приложению 1.
2. Распределить субвенцию на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Дубровского района на 2023 год согласно приложению 2.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Г.В. Кубекину.

Глава администрации
Дубровского района                                                                   И.А. Шевелёв

Заместитель главы администрации
Дубровского района по социальным
вопросам
_________________ Г.В. Кубекина
Начальник финансового управления
администрации Дубровского района
_________________ Е.В. Макарова
ИО начальника отдела образования
администрации Дубровского района
_________________ Н.М. Прокопович